МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Иркутской области

«Профессиональный колледж г.Железногорска-Илимского»

(ГБПОУ ИО ПКЖИ)

ПРИКАЗ

«05»  апреля 2021 г.                                                                                     №  ________
г. Железногорск-Илимский

Об организации опытно-экспериментальной работы

На основании приказа Академии профессионального образования  № 01ЭП  от 11.01.2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать работу экспериментальной  площадки по теме: «Использование инструментов бережливого управления в образовательном процессе».

2. Утвердить план работы экспериментальной площадки на период  с января по июль 2021 года.

3. Утвердить состав рабочей группы по направлениям  эксперимента:

Кузнецова Ольга Васильевна,  заместитель директора по УМР;

Перетолчина Оксана Викторовна, методист;

Казанцева Наталья Анатольевна, преподаватель специальных дисциплин;

Агафонова Людмила Хусяиновна, преподаватель специальных дисциплин;.

Сорокина Ольга Ильинична, преподаватель общественных дисциплин;

Фетисова Тамара Семёновна, преподаватель специальных дисциплин;

Ломаева Елена Леонидовна, преподаватель русского языка и литературы;

Колотовкина Наталья Сергеевна, преподаватель специальных дисциплин;

Любицкая Елена Александровна, преподаватель  специальных дисциплин;

Тарасова Мария Александровна, педагог-психолог;

         4. Назначить ответственным исполнителем за результаты эксперимента заместителя директора по УМР Кузнецову О.В.

5. Кузнецовой О.В. обеспечить научно-методическое сопровождение экспериментальной площадки, информирование всех участников образовательного процесса об итогах опытно-экспериментальной деятельности в течение  года  и  своевременное проведение мониторинга экспериментальной деятельности и предоставление итоговых отчетов в конце учебного года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР Кузнецову О.В.

   Директор                                                                Е.В. Сотникова